
Metodologia zarządzania, biologia, psychopolityka i błędy profesorów. IV
O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami
szczepionki Covid-19 1

Metodologia a geniusz ludzki kontra sztuczna inteligencja

1) Z punktu widzenia samej tylko jednej kinetyki bezpodstawne – w sensie prawdy - były te 
wszystkie rozliczne nakazy, od pandemii, w lutym 2020, noszenia maseczek - nie tylko w 
szpitalach, aptekach, przychodniach, laboratoriach i ogólnie ośrodkach zdrowia. Długo było to 
wymagane, nawet wiosną 2023. Zalecenia noszenia maski to była fikcja, która służyła operacji 
broni biologicznej: „Były wiceprezes firmy Pfizer: szczepionki COVID to broń biologiczna 
‘głębokiego stanu’ przeznaczona do ‘zabicia miliardów ludzi’ ” -  jak oświadcza były wiceprezes 
firmy Pfizer, dr Michael Yeadon. 2

Maski były kluczowe. Dzieci w szpitalach, a nawet w hospicjach nie widziały twarzy opiekunów, 
bo maski miały zapobiegać zakażeniom. Czekano na cudowny eliksir.

Maski nie chroniły przed koronawirusem, tylko wzmagały histerię, stręczyły ofiary do uległego 
poddawania się wstrzykiwaniu toksyny. Maski nie zmniejszały ryzyka zakażenia - powiedziała to w
marcu 2023 lekarka Wanda Półtawska do oficjeli rządowych z maskami na twarzy. Maski krótko 
używane, podczas zabiegów chirurgicznych, są całkowicie inne, ale i ich działanie nie zostało nigdy
potwierdzone i wielu chirurgów to podkreśla. Natomiast zwykłe maski nie zmniejszają ryzyka 
transmisji COVID-19, chociaż chronią przed grubym kurzem, grubym pyłem w stolarni, podczas 
palenia oponami, miałem.

Ponieważ wojna Putina od 25 II 2022 zlikwidowała pandemię 2020-2022, to latem w r. 2022 maski 
zdjęto, ale nikt nie chciał się przyznać do błędów, uznać swego błędu, błędu w zarządzaniu. Lecz …
Na podstawie znajomości zarządzania pandemicznego można powiedzieć, że zapewne w ramach 
realizacji tego planu mengelowskiego pojawiają się nowe wirusy, na pewno nie w ciągu roku. 
Zapewne inne wirusy, niekoniecznie SARS-CoV-2. Prace producentów „szczepionek” na grypę nie 
zostały uwieńczone sukcesem. 

Fikcyjna pandemia II 2020 – 24 II 2022 przejdzie nie tyle do historii ludzkości, ile do historii nauk 
o zarządzaniu, do historii wpływów profesury i ekspertów, do historii blokowania leczenia i 
manipulacji wiedzą o znanych od lat 60. XX wieku koronawirusach, które zwykle powodują 
chorobę przeziębieniową, a aktualna wiedza medyczna wie jak z tymi zakażeniami postępować i 
wie o jakie działania tego wirusa chodzi. Aktualna … W błędny sposób zinterpretowano słowo 
aktualna.

W astronomii aktualne znaczy chronometryczne, ale astronomia zajmuje się pomiarem czasu. 
Zachorowania zwane COVID-19 wzmogły liczne oświadczenia na temat aktualnej wiedzy 

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 
Vaccination ; https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?
cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676 

2   https://thepeoplesvoice.tv/ex-pfizer-vp-covid-jabs-are-deep-state-bioweapons-intended-to-kill-billions-of-humans/
„Były wiceprezes firmy Pfizer, dr Michael Yeadon, wskazał, że szczepionki COVID są bronią biologiczną 
zaprojektowaną do zabicia miliardów ludzi w ramach programu wyludnienia realizowanego przez Głębokie 
Państwo”. (Odkrywając materię ukrytą, gdy wszyscy to odkrycie negowali, wolę, jako autor tego odkrycia, który 
przeszedł drogę weryfikacji i experimentum crucis, termin państwo ukryte lub materia ukryta).

https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676
https://thepeoplesvoice.tv/ex-pfizer-vp-covid-jabs-are-deep-state-bioweapons-intended-to-kill-billions-of-humans/


medycznej. Załóżmy, że ktoś napisał w r. 1993 książkę o leczeniu zakażeń płuc, a potem tę wiedzę 
stosował w r. 2023 – ale to jest też wiedza aktualna medyczna. Aktualna jest wiedza z książki z r. 
1973 na temat leczenia zakażeń spowodowanych przez koronawirusy, jeżeli spełnia kryterium 
prawdziwości. Jeżeli w r. 2020 nakazuje się blokowanie leczenia i się zaleca roczne czekanie na 
zastrzyki z mRNA, zamiast leczenia amantadyną itd., to ta wiedza, która wystarczy do podjęcia 
leczenia od lutego 2020, się nie dezaktualizuje. To co aktualne ma sens merytoryczny, a nie 
chronometryczny.   

Zarządzanie pandemią SARS-CoV-2 wygenerowało błędne rozumienie nauki współczesnej. 
Oficjele powoływali się na wiedzę aktualną. Termin ten stanowił uzasadnienie odrzucenia znanych 
aktualnych sposobów leczenia, stosowanych, także na świecie. Powstało tak oto pytanie na temat 
wiedzy najnowszej – wiedzą najnowszą nie jest wadliwa, całkowicie nieprawdziwa teza profesorów
medycyny z r. 2023, ale ta prawdziwa z r. 1993.  W ramach zarządzania pandemią powstały pytania 
na temat nauki i przysięgi doktorskiej. 

Ten koronawirus SARS-CoV-2 należy do wirusów przeziębieniowych i COVID-19 poddaje się 
łatwo różnym leczeniom, stosowanym od dawna, nie tylko w najnowocześniejszych klinikach, jak 
klinika Mayo. 3 Natomiast zarządzający wytworzyli histerię globalnego zagrożenia, takiego, że 
nauka współczesna nie ma remedium.

Profesorowie zablokowali diagnostykę, nowoczesne leki, naukowe procedury i nazwano to 
nowoczesnością, nauką, eksperctwem, leczeniem, pomocą. 

Politycy są niewinni, zostali oszukani przez profesorów, którzy nie byli Leibnizami, Kopernikami. 
Papież Franciszek jest niewinny, został poinformowany o szczepionkach przez mało zdolnych 
profesorów. Stworzono „dowody” zakażania bezobjawowego, które indukuje zakażonych 
bezobjawowo itd., a także wyobrażenie, że koronawirus uszkadza układ kontroli krwi (krzepnięcia 
krwi), przenika z płuc do krwi i że wytwarza ogólnoustrojowy stan zapalny wirusowy wątroby, 
nerek, mózgu, serca. Rzekomo znajdowano wirusa w nerkach itd. Była to nieprawda. Zakazano 
więc sekcji zwłok. Nakazano palić zwłoki. Gorzej niż w stanie wojennym.

Profesorowie, naukowcy, ale zabrakło Koperników. Ogłaszali: Najbardziej narażone na śmierć są 1.
osoby w podeszłym wieku i ze schorzeniami towarzyszącymi, a za jakiś czas: oraz 2. osoby w 
niepodeszłym wieku i bez żadnych chorób, a nawet 3. osoby młode, sportowcy i 4. dzieci. Polscy 
profesorowie są najbardziej zepsutymi wśród wszystkich w Europie. Oglądałem tabelkę jaki 
procent dzieci zaszczepiono w Europie, w wieku 0.5-4 lata. 

Pamiętam te kilkadziesiąt liczb - w Polsce 0.07%, a wszędzie 0.00%. Może są jakieś państwa z  
zaszczepionymi dziećmi w wieku 0.5-4 lat, ale to w „najlepszym” razie (dla polskiej profesury)  
byłoby 0.005%.

Mieliśmy narzędzia do chronienia zdrowia, setki procedur, ale profesorowie i doktorzy twierdzili, 
że ich nie ma, nie mieliśmy. Po raz pierwszy zetknęliśmy się z fikcyjnym zarządzaniem na skalę 
całego narodu. Zablokowano leki i procedury przeciwwirusowe. Narażono życie milionów, w celu 
wystraszenia ludzi wykorzystywano zdjęcia np. z ciężarówkami z trumnami z Włoch, narzucono 
izolację, Chińczycy podobno stosowali kary więzienia, celowo stosowano fikcyjne metody 
diagnostyczne, aby wzmagać histerię i prawa do ograniczania wolności człowieka. Naruszono 
kondycję psychiczną całych pokoleń. Pamiętam, jak ludzi wystraszono, ulice były puste, szpitale, 
przychodnie, instytucje często zamknięte, niedostępne. W to co mówi profesura wierzyły nawet 
dyplomowane matematyczki Jerrie-Wanke i Jakubowska-Wanke. 

3 Lekarz, prof. Andrzej Frydrychowski miał swoją procedurę szybkiego leczenia C19.



Doprowadzono do ogromnej liczby zgonów i tragedii ludzkich, rodzinnych, dzieci traciły rodziców.
Zarządzanie pandemią sprzyja degeneracji społecznej, wierzono w testy, w procedury. Wytworzono 
armię umierających ludzi, blokowano miejsca w szpitalach, miejsca dla pacjentów i z powodu 
blokowania karetki z chorymi na zawały całymi godzinami stały pod szpitalami, testowano ludzi, 
wydawano absurdalne polecenia, chorych z np. zawałami z wynikiem dodatnim (w tzw. 
„kierunku”) SARS-CoV-2 leczono na … C19. Jeszcze w maju r. 2023 negowano wartość 
kinetycznej teorii, która wskazuje, że maski wytwarzają bardziej agresywne cząsteczki, zachwalano
maseczki, przedstawiano, że one chronią przed zakażeniami. Profesorowie, doktorzy, którzy złamali
przysięgę doktorską, a za nimi inteligencja i nieinteligencja. Jak nas pouczyła pandemia, politycy są
niewinni. Winę ponoszą profesorowie i doktorzy, którzy złamali przysięgę doktorską, a więc się 
zlustrowali; lustrację w r. 2007 przerwał TK, wszyscy pamiętają naciski UE wobec TK.

2) Korelat w metodologii zarządzania według teorii Mazura „Cybernetyka i charakter” jest 
organizmalny. W tej teorii korelat unifikuje hylemorficznie tor informacyjny z materiałowym. 
Korelat unifikuje pewien całościowy trój-mózg, z których każdy łączący trzy podukłady, czyli 
korelat i homeostat z torem energetycznym.

Gdyby w zarządzaniu aplikowano teorię „Cybernetyka i charakter” to nigdy by nie doszło do … 
pandemii (II 2020 – 24 II 2022). Wszyscy promotorzy szczepionek na wirusa SARS-CoV-2 byli 
przekonani, że szczepionki są wspaniałe, pewne na 95%, a na 100 osób, 95 nie zostanie 
zakażonych, w pracach moich tłumaczyłem od początku pandemii4, że 0.95 osoby nie zostanie 
zakażonych, a nie 95 osób. 

2) Mechanizm ewolucji nie jest inżynieryjny. Jest strukturalistyczny. Jest organizmalny. To znaczy 
jest ainżynieryjny. - Coś pozostaje zmienione w ewolucji, jeśli zmiana dotyczy całości organizmu, 
jak w przypadku odporności na ospę (prawdziwą, wietrzną), odrę, polio itd. Nawet inżynieryjne i 
fizyczne równanie różniczkowe nie ma sensu bez tego, co stanowi o organizmalności procesu. Nie 
ma sensu bez strukturalizmu. Podobnie sens ewolucji wszechświata jest organizmalny, 
strukturalistyczny, całościowy, holistyczny. 

To w strukturalizmie jest bieg czasu.5 Ewolucja działa tylko pozornie przypadkowo. Tak mówią 
deiści, ale tak nie jest. Tak chcą, żeby tak było. Bo wtedy łatwo krytykować materializm, marksizm,
czyli ewolucjonizm. 6 W rzeczywistości produkt ewolucyjny nie cierpi nigdy na infekcję 
inżynieryjną, w rozumieniu technokratów; ewolucja powoduje „infekcję” nieinżynieryją.  

3) Te wirusy, w tym SARS-COV-2, uruchamiają (wywołują) obronę całościową organizmalną, 
czyli, powiedzmy, całego organizmu branego „totalnie”. Filogenetyczną. - Strukturalistyczną, czyli 
infekcję systemową, a więc wirus porusza całość drogi ewolucyjnej. Inżynier natomiast postepuje 
inaczej. Owszem, naprawia samoloty [albo psuje, niekoniecznie np. w Samarze Tu154M :-)], ale 
tego, co potrafi organizm, to nie potrafi. - Inżynier wymienia pompę paliwa lub przylepi ładunek 
wybuchowy na skrzydle czy w centropłacie. I to wszystko, co może mu wywiad zlecić. - Tu, teraz; 
on nie symuluje drogi budowy samolotu. Ona istnieje, ale nie w fabryce, na Wydziale Lotniczym, 
tylko na Wydziale Metodologii Nauk (filozofii).

4) Wirus polio przenika drogą pokarmową, a nie przez śluzówkę układu oddechowego, jak wirusy 
grypy, wirus RSV, rinowirusy, setki innych wirusów (wraz z koronawirusami). Tamte wirusy 
przechodzą przez śluzówkę jelit do krwiobiegu i nawiązują do organizmalności, do strukturalizmu 

4 Www.experientia.wroclaw.pl
5 M. Zabierowski, „Status obserwatora w fizyce współczesnej”, Inst. Fizyki, Wrocław 1990.
6 Znam marksizm, miałem proces zorganizowany przez WSW w r. 1982 i 1983, z oskarżenia o działalność 

opozycyjną, antymarksistowską, o wspieranie Sacharowa i LSE. Przeciwko mnie zebrała się cała profesura 
Politechniki Wrocławskiej, np. doc. doc. Wołkowiński, Błachut, Żymalski, KGHM :-), Czupiał, Mejbaum, 
Żukrowska itd., itd.



ewolucyjnego, czyli oddziałują nieinżynieryjnie, nie „tu i teraz”, w danym miejscu, jak „tu i teraz”, 
w danym miejscu, lokalnie, następuje wstrzyknięcie „szczepionki” na c19, ale oddziałują na cały 
organizm. Od tego jest w fizyce strukturalizm. Nie mówiąc o funkcji.

Dlatego taka szczepionka działa – ona porusza całą drogę ewolucyjną, to właśnie, co jest ... 
ainżynieryjne. Jasne? Czyli odporność jest niesymulowalna. 7 Odporność jest efektem miliardów lat
ewolucji, a ewolucji nie da się symulować, np. w laboratorium. Z wyjątkiem najprostszej syntezy 
aminokwasów pod wpływem UV, wyładowań elektrycznych. Dzięki tej łatwości, ewolucja 
zastartowała w koacerwatach w praoceanie oparinowskim, w przestrzeni międzygwiezdnej i 
międzygalaktycznej, ale potem swą łatwość ... gubi. 8

Potem produkt polega na tym, że zwija całą drogę ewolucyjną, całą filogenezę i zaczyna ja nosić 
tak jak ciążę. W ciąży zjawia się cała droga filogenetyczna w ontogenezie płodu.

Na skutek tego zwinięcia 9 (zawinięcia drogi filogenetycznej – wszystko wymaga zawsze wielu 
tomów teorii, bo żadna definicja nie stoi przed teorią) układ odporności poradzi sobie z infekcją 
dopiero wtedy, jeśli ta następuje przez śluzówkę pokarmową, czyli organizm musi ruszyć w sensie 
strukturalizmu, a nie lokalistycznego „tu i teraz”. 

W przyrodzie są trzy poziomy – akcja-reakcja, strukturalizm i funkcja. Musi być ruszony poziom 
strukturalistyczny, czyli trzeba ruszyć całą drogę filogenetyczną. Wtedy układ zwiniętej drogi 
filogenetycznej, czyli odporności zwalczy wirusa i go zapamięta, czyli wchłonie go w sensie drogi 
informatycznej, ergo uzyskujemy odporność na całe życie – ta odporność jest schematem 
niekantowskiej drogi ewolucji materii. 10

Dla wirusów, które przechodzą w sensie informatycznym do zwinięcia filogenetycznego, przez 
krwiobieg, skonstruowano doskonałe szczepionki, które są częścią układu odporności nabytego w 
ontogenezie 11, dlatego chronią na całe życie. 

7 Patryk Ogonowski (AWL), w lutym 2020 wskazywał, że nie istnieją szczepionki na c19, ale podał to w kategoriach 
wiedzy naukowej, lecz niemetodologicznej, wobec tego dokonał tego w języku apodyktycznym, czyli codziennym, 
a ten język jest zbyt proceduralny, oczywisty, nosi piętno konkretyzmu – a kto się interesuje tym, że w warsztacie 
lotniczym naprawiają koło? Jakie to novum? A skoro to nie jest novum, to ostrzeżeń Patryka Ogonowskiego nikt 
nie podjął, bo w języku prymitywnym, tym z komunikacji w sklepie, nie było języka metodologicznego o ewolucji.

8 M. Zabierowski, 
9 Teorię zwinięcia podaje w „Wszechświat i metafizyka” PWN, 1998.
10 M. Zabierowski, „Niekantowskie schematy rozwoju materii”, Raport Instytut Metrologii, 1980, s. 1-300.
11 A w filogenezie w formie pochodnych drugiego rzędu.


